
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEXTA-FEIRA, 05 DE JULHO DE 2013 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0303 – 06 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 1 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
ERRATA 

 
 
Com referência ao Decreto nº. 3.971/2013 publicado neste Jornal, 
na Edição nº. 1.200, no dia 03 de julho de 2013, faz-se a seguinte 
correção: 
 
ONDE SE LÊ: DECRETO Nº 3.971/2013 
 
LEIA-SE: DECRETO Nº 4011/2013 

 
Jacarezinho, 04 de julho de 2013. 

 
Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 

 
PORTARIA Nº 2592/2013 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais, considerando o Decreto nº 1033/2005, 
que regulamenta o procedimento licitatório na modalidade pregão 
no âmbito municipal, 
 
RESOLVE: 
 
I - Designar o pregoeiro, bem como, os componentes da Equipe de 
Apoio ao Pregão Presencial, de acordo com o disposto da Lei nº 
10.520, de 17/07/2002: 
 
a) Pregoeiro(a): FÁBIO JÚNIOR SOARES; 
b) Equipe de Apoio ao Pregão Presencial: 
1. STEFANIE CRISTINA POSSETI RIBAS; 
2. MARIANA CORRÊA TAVARES; 
3. AUGUSTO DE MELLO TIBURCIO; 
4. KARINA SONI KAKIMORI CANDIDO GARCIA 
5. MARCELO NASCIMENTO E SILVA 
c) Suplentes: KARLA REGINA DA SILVA e MIRELE BEATRIZ 
FERNANDES. 
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando 
revogada a Portaria nº. 2.464/2012, 2530/2012 e 2533/2013. 
III – Na impossibilidade, ausência ou impedimento do Presidente, 
compete ao servidor MARCELO NASCIMENTO E SILVA executar tal 
função. 
 
Publique-se, Dê-se Ciência e Cumpra-se. 
 

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de 
Jacarezinho, em 01 de julho de 2013. 

 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão 80/2013 
CONTRATO Nº 131/2013 
OBJETO: aquisição de mobiliários para as EMEIs. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: A. W. XAVIER DIAS ME. 
VALOR: 523,00 (quinhentos e vinte e três reais). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: 25 de setembro de 2013  
DATA DA ASSINATURA: 27 de junho de 2013 
FISCAL DO CONTRATO: Leyza Miranda Rocha 
FORO: Comarca de Jacarezinho 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 
04.10.1236500101.015  4.4.90.52.00  FR 000 COD. RED. 1099, 
04.10.1236500101.015  3.3.90.30.00  FR 104 COD. RED. 1181, 
04.10.1236500101.015  4.4.90.52.00  FR 000 COD. RED. 1618, 
04.10.1236500101.015  4.4.90.52.00  FR 000 COD. RED. 1957, 
04.10.1236500101.015  4.4.90.52.00  FR 000 COD. RED. 1958, 
04.10.1236500101.015  4.4.90.52.00  FR 000 COD. RED. 1959, 
04.10.1236500101.015  4.4.90.52.00  FR 000 COD. RED. 1960, 
04.10.1236500101.015  3.3.90.30.00  FR 104 COD. RED. 1962, 
04.10.1236500101.015  4.4.90.52.00  FR 000 COD. RED. 1961. 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão 80/2013 
CONTRATO Nº 132/2013 
OBJETO: aquisição de mobiliários para as EMEIs. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: SIMPLES COMÉRCIO DE MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS LTDA. 
VALOR: 5.818,00 (cinco mil oitocentos e dezoito reais). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: 25 de setembro de 2013  
DATA DA ASSINATURA: 27 de junho de 2013 
FISCAL DO CONTRATO: Leyza Miranda Rocha 
FORO: Comarca de Jacarezinho 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 
04.10.1236500101.015  4.4.90.52.00  FR 000 COD. RED. 1099, 
04.10.1236500101.015  3.3.90.30.00  FR 104 COD. RED. 1181, 
04.10.1236500101.015  4.4.90.52.00  FR 000 COD. RED. 1618, 
04.10.1236500101.015  4.4.90.52.00  FR 000 COD. RED. 1957, 
04.10.1236500101.015  4.4.90.52.00  FR 000 COD. RED. 1958, 
04.10.1236500101.015  4.4.90.52.00  FR 000 COD. RED. 1959, 
04.10.1236500101.015  4.4.90.52.00  FR 000 COD. RED. 1960, 
04.10.1236500101.015  3.3.90.30.00  FR 104 COD. RED. 1962, 
04.10.1236500101.015  4.4.90.52.00  FR 000 COD. RED. 1961. 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEXTA-FEIRA, 05 DE JULHO DE 2013 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0303 – 06 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 2 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão 80/2013 
CONTRATO Nº 133/2013 
OBJETO: aquisição de mobiliários para as EMEIs. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: ACOSTA QUADRI & CIA LTDA ME. 
VALOR: 6.892,00 (seis mil oitocentos e noventa e dois reais). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: 25 de setembro de 2013  
DATA DA ASSINATURA: 27 de junho de 2013 
FISCAL DO CONTRATO: Leyza Miranda Rocha  
FORO: Comarca de Jacarezinho 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 
04.10.1236500101.015  4.4.90.52.00  FR 000 COD. RED. 1099, 
04.10.1236500101.015  3.3.90.30.00  FR 104 COD. RED. 1181, 
04.10.1236500101.015  4.4.90.52.00  FR 000 COD. RED. 1618, 
04.10.1236500101.015  4.4.90.52.00  FR 000 COD. RED. 1957, 
04.10.1236500101.015  4.4.90.52.00  FR 000 COD. RED. 1958, 
04.10.1236500101.015  4.4.90.52.00  FR 000 COD. RED. 1959, 
04.10.1236500101.015  4.4.90.52.00  FR 000 COD. RED. 1960, 
04.10.1236500101.015  3.3.90.30.00  FR 104 COD. RED. 1962, 
04.10.1236500101.015  4.4.90.52.00  FR 000 COD. RED. 1961. 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
REFERÊNCIA: Pregão 80/2013 
CONTRATO Nº 134/2013 
OBJETO: aquisição de mobiliários para as EMEIs. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: ANDRÉIA LORENZI ME. 
VALOR: 5.460,00 (cinco mil quatrocentos e sessenta reais). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: 25 de setembro de 2013  
DATA DA ASSINATURA: 27 de junho de 2013 
FISCAL DO CONTRATO:  Leyza Miranda Rocha 
FORO: Comarca de Jacarezinho 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 04.10.1236500101.015  
4.4.90.52.00  FR 000 COD. RED. 1099, 04.10.1236500101.015  
3.3.90.30.00  FR 104 COD. RED. 1181, 04.10.1236500101.015  
4.4.90.52.00  FR 000 COD. RED. 1618, 04.10.1236500101.015  
4.4.90.52.00  FR 000 COD. RED. 1957, 04.10.1236500101.015  
4.4.90.52.00  FR 000 COD. RED. 1958, 04.10.1236500101.015  
4.4.90.52.00  FR 000 COD. RED. 1959, 04.10.1236500101.015  
4.4.90.52.00  FR 000 COD. RED. 1960, 04.10.1236500101.015  
3.3.90.30.00  FR 104 COD. RED. 1962, 04.10.1236500101.015  
4.4.90.52.00  FR 000 COD. RED. 1961. 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial nº 19/2013 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 39/2013 
RAZÕES: A Secretaria Municipal de Saúde requereu a rescisão do 
supracitado contrato, tendo em vista que o mesmo não possui saldo 
suficiente capaz de suprir a demanda devido ao enorme número de 
pacientes que diariamente procuram a secretaria. Dessa forma, a 
Procuradoria Geral do Município manifestou-se favorável à rescisão.  
 
Mediante referida solicitação e as razões da mesma, faz-se 
necessária a rescisão da Ata de Registro de Preços n° 39/2013, 
conforme o artigo 79, II da Lei 8.666/1993. 

Jacarezinho, 25 de junho de 2013. 
 

_________________________________________________ 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - CONTRATANTE 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria  
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEXTA-FEIRA, 05 DE JULHO DE 2013 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0303 – 06 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 3 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 57/2013. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 109/2013. 
OBJETO: contratação de empresa que forneça materiais de expediente para o Fundo Municipal de Saúde. 

Item Descrição do Item UND Qtde Marca Valor Unitário Total por Item 

24  Canetinha c/12 unidades - média  CX 10,00  Leo e leo 12,63 126,30 

CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: ANDIPEL PAPELARIA LTDA. 
VALOR: R$ 126,30 (cento e vinte e seis reais e trinta centavos). 
RECURSOS:  

1210.1030100352.091 33.90.30.00 FR - 303 CÓD. RED.1380 

1210.1030100352.091 33.90.30.00 FR - 303 CÓD. RED.1016 

1210.1030100362.094 33.90.30.00 FR - 495 CÓD. RED.1738 

1210.1030100362.094 33.90.30.00 FR - 495 CÓD. RED.1739 

1210.1030100352.099 33.90.30.00 FR - 303 CÓD. RED.1028 

1210.1030100352.099 33.90.30.00 FR - 303 CÓD. RED.1740 

1210.1030100352.108 33.90.30.00 FR - 510 CÓD. RED.1741 

1210.1030100352.108 33.90.30.00 FR - 510 CÓD. RED.1742 

1210.1030100352.109 33.90.30.00 FR - 497 CÓD. RED.1743 

1210.1030100352.109 33.90.30.00 FR - 497 CÓD. RED.1744 

VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2013. 
DATA DA ASSINATURA: 18 de junho de 2013. 
FISCAL DO CONTRATO: Marcelo Nascimento e Silva. 

Jacarezinho, 18 de junho de 2013. 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEXTA-FEIRA, 05 DE JULHO DE 2013 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0303 – 06 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 4 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 
REFERÊNCIA: Pregão Presencial 57/2013. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 110/2013. 
OBJETO: contratação de empresa que forneça materiais de expediente para o Fundo Municipal de Saúde. 

Item Descrição do Item 
UND 

Qtde Marca 
Valor 

Unitário 
Total por 

Item 

1 apontador de metal UND 50 Leo e leo 1,30 65,00 

2 Agenda preta 2013 145X205MM 176 flhs UND 15 são domingos 21,60 324,00 

3 Alfinete para mapa cabeça colorida c/ 50 unid.  CX 20 kaz 4,97 99,40 

4 Almofada para carimbo azul nº 3 UND 20 radex 7,80 156,00 

5 almofada para carimbo n º 3, preta UND 20 radex 7,75 155,00 

7 Borracha branca nº 60 UND 50 aloform 6,70 335,00 

8 Bobina fax 30 mts UND 10 aloform 1,38 13,80 

9 Bobina máquina calcular 57mm UND 200 sampa 2,00 400,00 

10 Caixa p/ arquivo morto UND 50 ecológica 2,36 118,00 

11 Caderneta peq. 96 folhas 10x14 cm UND 100 foroni 15,00 1.500,00 

12 Caderno universitário capa dura 10 matérias 200x275mm 200 fls UND 180 foroni 7,95 1.431,00 

13 Caderno univesitário - capa dura - 1 matéria - 96 fls. 200x275mm UND 80 dna 1,65 132,00 

14 Caderno pauta dupla ¼, tipo brochura horizontal c/40 fls (caligrafia) UND 40 tilibra 9,70 388,00 

15 Caderno protocolo correspondência 104 fls. 154x216 UND 100 kaz 1,99 199,00 

16 Corretivo, base de água 18ml  atóxico  UND 100 masterprint 1,99 199,00 

17 Caneta marca texto fluorescente ponta 4mm amarela ,  rosa ou 
verde 

UND 30 jocar 3,74 112,20 

18 Caneta p/ Retroprojetor 1.0, cor  azul ou preta  UND 30 jocar 2,93 87,90 

19 Caneta p/ Retroprojetor 2.0, cor  preta UND 30 jocar 2,93 87,90 

20 Caneta p/ Retroprojetor 2.0, cor vermelha UND 2.000 bic 0,67 1.340,00 

21 Caneta azul, resina termoplástica, tinta a base de corante orgânico e 
solvente. Bola de tungstênio, esfera perfeita e muito resistente. 
Ponta média: 1mm, largura de linha 0,4mm . Corpo hexagonal para 
segurar c/ conforto. Furo lateral . Tampa ventilada, em conformidade 
com o padrão ISO 11540 / BS 7272-1. Até 2Km de comprimento de 
escrita. Não contém PVC. 

UND 500 bic 0,67 335,00 

22 Caneta vermelha, resina termoplástica, tinta a base de corante 
orgânico e solvente. Bola de tungstênio, esfera perfeita e muito 
resistente. Ponta média: 1mm, largura de linha 0,4mm . Corpo 
hexagonal para segurar c/ conforto. Furo lateral . Tampa ventilada, 
em conformidade com o padrão ISO 11540 / BS 7272-1. Até 2Km de 
comprimento de escrita. Não contém PVC. 

UND 500 bic 0,67 335,00 

23 caneta preta, resina termoplástica, tinta a base de corante orgânico e 
solvente. Bola de tungstênio, esfera perfeita e muito resistente. 
Ponta média: 1mm, largura de linha 0,4mm . Corpo hexagonal para 
segurar c/ conforto. Furo lateral . Tampa ventilada, em conformidade 
com o padrão ISO 11540 / BS 7272-1. Até 2Km de comprimento de 
escrita. Não contém PVC. 

UND 30 masterprint 4,43 132,90 

25 Carbono filme  folas  preto 21x29,7cmc/ 100 folhas  CX 6 kaz 53,50 321,00 

26 Clipes nº 3/0, c/ 500 g.  UND 20 orda 8,85 177,00 

27 Clips nº 2/0 500gr CX 80 orda 8,55 684,00 

28 Cola branca tubo 40gr.  atóxica UND 300 Leo e leo 1,15 345,00 

29 Cola bastão c/40gr. UND 50 Leo e leo 8,75 437,50 

30 Calculadora 10 dígitos tamanho médio (14cm lag.x 18cm alt.) UND 10 kenko 23,40 234,00 

31 Calculadora de bobina (20cm larg.x 25cm alt.)  UND 1 elgin 242,00 242,00 

32 Estilete estreito completo  9mm  UND 50 masterprint 1,00 50,00 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEXTA-FEIRA, 05 DE JULHO DE 2013 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0303 – 06 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 5 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

33 Estilete grande completo UND 50 masterprint 1,74 87,00 

34 Elástico tipo p/ dinheiro 500gr PCT 10 red bor 15,15 151,50 

35 Etiqueta nº 6281  CX 5 polifix 59,00 295,00 

36 Fita adesiva de polipropileno, tamanho 48 X 45 UND 100 tigh tape 3,07 307,00 

37 Fita adesiva transparente 12x40 UND 250 tigh tape 1,50 375,00 

38 Fita métrica UND 10 coats corrente 2,65 26,50 

39 Giz de cera pequeno da cor azul  CX 20 maripel 3,95 79,00 

40 Grampo trilho plástico p/ pasta suspensa c/ 50 unid. CX 10 jocar 9,50 95,00 

41 Grampo acobreado 26/6  c/5000 unid UND 50 jocar 4,55 227,50 

42 Grampeador de metal 25 folhas  UND 20 jocar 25,70 514,00 

43 Isopor 3 mm UND 10 placterm 6,08 60,80 

44 Lápis preto HB 2 sextavado   UND 30 Leo e leo 0,40 12,00 

45 Livro Ata, 100 folhas, numerado  UND 25 sd 9,62 240,50 

46 Metro de madeira ou plástico UND 20 souza 7,80 156,00 

47 Pasta catálogo ofício c/ 100 folhas UND 15 dac 14,60 219,00 

48 Pasta plástica c/ elástico 34x25 cm  UND 150 kaz 1,88 282,00 

49 Pasta suspensa marmorizada plastificada UND 500 collorpress 2,19 1.095,00 

50 Pasta de polionda c/ 5,5 cm de altura c/ elástico UND 50 alaplast 3,10 155,00 

51 Pasta de plástico c/ grampo trilho, s/ elástico UND 300 kaz 1,75 525,00 

52 Pasta de papelão c/  trilho 34x24 mm s/ elástico UND 300 collorpress 1,48 444,00 

53 Pasta de papelão c/ elástico 34x25 UND 300 collorpress 1,70 510,00 

54 Pasta A a Z grande larga  UND 50 polycart 8,00 400,00 

55 Papel celofane  UND 100 kaz 1,00 100,00 

56 Papel A4 RES 1.000 ripax 13,15 13.150,00 

57 Pincel atômico azul 850  UND 100 Leo e leo 2,25 225,00 

58 Pincel atômico vermelho 850  UND 100 Leo e leo 2,25 225,00 

59 Pincel atômico preto 850  UND 100 Leo e leo 2,25 225,00 

60 Perfurador de papel p/ 40 folhas UND 12 jocar 41,18 494,16 

61 Prancheta eucatex c/ prendedor zincado UND 100 carbrink 3,78 378,00 

62 Régua 30 cm de polietileno UND 100 waleu 1,75 175,00 

63 Tinta p/ carimbeira azul 42 ml TC  UND 50 pilot 5,90 295,00 

64 Tinta p/ carimbeira preta 42 ml TC UND 50 pilot 5,90 295,00 

65 Tesoura grande bico redondo p/ papel 21 cm UND 30 jocar 16,85 505,50 

66 Refil para porta recados. Serve para colocar lembretes importantes 
em documentos.   

UND 100 3m 10,25 1.025,00 

67 CD - RW UND 30 philips 2,45 73,50 

68 CD - R UND 50 vinik 0,90 45,00 

69 DVD - RW 8 GB UND 5 multilaser 7,20 36,00 

70 PEN - DRIVE 4 GB  UND 25 sandisk 30,65 766,25 

71 MAUSE OPTICO PS2 C/ FIO (SIMPLES)  UND 30 coletek 19,00 570,00 

 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
 
CONTRATADA: LETTECH INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA. 
 
VALOR: R$ 35.276,81 (Trinta e cinco mil duzentos e setenta e seis reais e oitenta e um centavos). 
 
RECURSOS:  

1210.1030100352.091 33.90.30.00 FR - 303 CÓD. RED.1380 

1210.1030100352.091 33.90.30.00 FR - 303 CÓD. RED.1016 

1210.1030100362.094 33.90.30.00 FR - 495 CÓD. RED.1738 

1210.1030100362.094 33.90.30.00 FR - 495 CÓD. RED.1739 

1210.1030100352.099 33.90.30.00 FR - 303 CÓD. RED.1028 

1210.1030100352.099 33.90.30.00 FR - 303 CÓD. RED.1740 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEXTA-FEIRA, 05 DE JULHO DE 2013 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0303 – 06 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 6 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

1210.1030100352.108 33.90.30.00 FR - 510 CÓD. RED.1741 

1210.1030100352.108 33.90.30.00 FR - 510 CÓD. RED.1742 

1210.1030100352.109 33.90.30.00 FR - 497 CÓD. RED.1743 

1210.1030100352.109 33.90.30.00 FR - 497 CÓD. RED.1744 

VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2013. 
DATA DA ASSINATURA: 18 de junho de 2013. 
FISCAL DO CONTRATO: Marcelo Nascimento e Silva. 

Jacarezinho, 18 de junho de 2013. 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 


